
伊勢崎高校「オープンスクール」のご案内 
 

平素は本校の教育活動に対して、ご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、中学３年生に対して、オープンスクール並びに部活動見学を以下のとおり実施いたします。 

 

１ 日程等 

 （１）日  時 ９月８日（日）の午前又は午後 

 （２）場  所 群馬県立伊勢崎高等学校 

 （３）対  象 中学３年生（保護者の参加はご遠慮ください） 

（４）受  付 本校生徒昇降口１階 

（５）内  容 公開授業（午前又は午後）、部活動見学（午後） 

 

２ 参加方法 

便宜的に、以下のとおり【①午前グループ：部活動見学を希望しない中学３年生】と【②午後グル

ープ：部活動見学を希望する中学３年生】に分けますので、該当する方に参加してください。 

①午前グループ 

  9:45～11:45 部活動見学を希望しない中学３年生  

  9:45～10:10 受付 

 10:20～10:45  説明会（日程説明・学校紹介・入学者選抜等） 

 10:55～11:45 授業見学 

②午後グループ 

 12：40～14：40 部活動見学を希望する中学３年生  

 12:40～13:05 受付 

 13:15～13:40  説明会（日程説明・学校紹介・入学者選抜等） 

 13:50～14:40 授業見学 

 15:00～16:00 部活動見学 

 ・授業を見学後、直接部活動の活動場所へ行ってください。 

 

３ 申込方法 

申し込まれる方は、次の Googleforms より、個人で申込みを行ってください。 

なお、申込用のＵＲＬは伊勢崎高校の Web ページにも掲載されています。 

申込期間は７月２２日（月）～８月２８日（水）とさせていただきます。 

ＵＲＬ：https://forms.gle/3q8k9eyCj1aRQK8G7 

こちらからも可 

４ その他 

・参加する中学生は、上履きを持参してください。 

・当日は自家用車の駐車場を用意いたしません。自転車または公共交通機関をご利用願います。 

・発熱や体調不良等がある場合は、来校を控えてください。 

・部活動見学のみはご遠慮ください。 

https://forms.gle/3q8k9eyCj1aRQK8G7

